tropolitis Archiepiscopis Praesules S. Andreae subicientur. Qui Episcopi 

sedem ac domicilium in urbe habebunt, quam « Santo André » populus 

appellat, quamque Nostris hisce Litteris in civitatis episcopalis gradum 

perducimus; cathedram vero in aede collocabunt B. Virgini Mariae de 

monte Carmelo sacra, cui igitur, ad cathedralis templi dignitatem elatae, 

omnia tribuimus iura ac privilegia quae ceterarum cathedralium aedium 

sunt propria. Eadem pariter dioecesis eiusque Praesules iisdem iuribus 

honoribusque fruentur, quibus omnes ornantur per terrarum orbem dioe

ceses earumque Praesules; item iisdem oneribus et officiis tenebuntur. 

Cum vero decor sacrorum rituum maxime Nobis sit cordi, volumus ut 

quam primum Canonicorum Collegium in hoc templo condatur, cui eri

gendo cavebimus per Apostolicas sub plumbo Litteras a Nobis dandas; 

quoadusque vero dioecesis Canonicorum senatu carebit, indulgemus ut 

eorum loco dioecesani Consultores ad iuris normam eligantur, qui Epi

scopum consilio et prudentia fideliter iuvent. Episcopalis mensa con-
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stabit sive curiae emolumentis, si qua sint, sive oblatis a fidelibus pecu

niis, sive bonis quae e partitione bonorum mensae S. Pauli in Brasilia, 

pro rata parte, novae huic obvenient dioecesi, servatis in hac divisione 

praescriptis canonis 1500 Codicis Iuris Canonici. Quod pariter attinet 

ad novae Ecclesiae regimen et administrationem, ad Vicarii Capitularis 

seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad fidelium et sacerdo

tum iura et onera aliaque huiusmodi, ea praecipimus quae Iure Cano 

nico statuuntur. Volumus quoque ut pueris ad sacerdotalia munia voca

tis studiosissime excolendis seminarium saltem elementarium quam pri

mum constituatur, ad iuris normam et iuxta leges a S. Congregatione 

Seminariis studiorumque Universitatibus praeposita traditas. Summae 

pariter curae erit Episcopo S. Andreae in Brasilia ut e seminario optimi 

quique iuvenes eligantur atque Romam mittantur, qui in Pontificio ephe-

beo Piano Latino Brasiliano philosophicis ac theologicis disciplinis in

stituantur. Quod vero ad clerum novae Sedi assignandum attinet, decer

nimus ut simul ac dioecesis erectio ad effectum fuerit deducta, sacerdotes 

illi ascripti censeantur Ecclesiae in cuius finibus optimo iure degunt. 

Omnia denique documenta et acta, quae ad nuper constitutae Ecclesiae 

negotia spectant, a Curia S. Pauli in Brasilia quam cito mittantur ad 

S. Andreae Curiae tabularium, in eo quam diligenter servanda. Ut autem